g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 11979-2 PARANABL MAC FNAS

Més/ano referéncia AGOSTO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/07/2024 SALDO ANTERIOR
06/08/2024 APLICACAO
23/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 29/02/2024
26/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 29/02/2024
29/08/2024 APLICACAO
30/08/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2024 1,278968112
30/08/2024 1,287177903

Rentabilidade

No més 0,6419
No ano 5,2603
Ultimos 12 meses  8,3916

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

737.153,72
148.480,00
108.000,00
108.000,00

25.010,07

25.010,07
148.480,00
906.473,72

737.1583,72
296.960,00
133.010,07
5.370,07
0,00

0,00
5.370,07
906.473,72

576.365,988597
115.958,879712 1,280453902
84.026,165374 1,285313920
84.026,165374
19.451,734177 1,285750143
19.451,734177
115.386,470305 1,286805980
704.233,439063

G3350208171540821
02/09/2024 08:43:58

Saldo cotas

692.324,868309
608.298,702935

588.846,968758

704.233,439063
704.233,439063

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



